



ZP/ZOC/01/22

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Udaninie
55-340 Udanin 48
tel. 76 870 92 99

Udanin, 05.12.2022r.

Zapytanie ofertowe

Dyrektor Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Udaninie zaprasza do składania ofert na wykonanie usługi pn.: **„Transport posiłków do Przedszkola Samorządowego, Klubu Dziecięcego „Wesołe Elfy” oraz Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ujeździe Górnym”**.

1. Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia będzie transport posiłków z Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Udaninie, Udanin ul. Główna 19 do Przedszkola Samorządowego w Ujeździe Górnym ul. Legnicka 2A, Klubu Dziecięcego „Wesołe Elfy” w Ujeździe Górnym ul. Legnicka 2A oraz Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ujeździe Górnym ul. Szkolna 6 oraz odbiór pojemników termoizolacyjnych i termosów wraz z dostarczeniem ich z powrotem do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Udaninie dwa razy dziennie:

* Śniadanie – Przedszkole Samorządowe i Klub Dziecięcy „Wesołe Elfy”

* Obiad – Przedszkole Samorządowe, Klub Dziecięcy „Wesołe Elfy” i Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II,

Transport będzie odbywał się według następującej trasy: **Udanin (Zespół Szkolno-Przedszkolny) – Ujazd Górny (Przedszkole, Klub Dziecięcy, Szkoła Podstawowa) - Udanin (Zespół Szkolno- Przedszkolny)**. Długość trasy 40 km.

2. Zakres usług

- a) Posiłki będą dostarczane w termosach i w pojemnikach termoizolacyjnych uprzednio napełnionych posiłkiem przez pracowników stołówki szkolnej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Udaninie. Transport obejmuje przewóz i wniesienie posiłku we wskazane miejsce w Przedszkolu, Klubie Dziecięcym i Szkole Podstawowej oraz odbiór opróżnionych termosów i pojemników termoizolacyjnych z Przedszkola i Szkoły Podstawowej oraz przewóz ich z powrotem do stołówki w Zespole S-P w Udaninie.
- b) Usługobiorca powinien posiadać samochód sprawny technicznie oraz dopuszczony do przewozu posiłków i artykułów spożywczych jak również powinien posiadać możliwość organizacji pojazdu zastępczego o tych samych parametrach w przypadku awarii;